chus].  

12. Julij sepelitur Anna Maria Schöfferin de Dutenhoven. J[oannes] Ortt[en]b[ach]. 

(211) 

1632 24 Julij S[ancti] Jacobi ap[osto]li hora prima in coemiterio sepelitur m[agister] Balthasar 

Dunsth, Wasenmeister in Langenbruck. J[oannes] O[rttenbach]. 

1632 24 Julij S[ancti] Jacobi ap[osto]li hora tertia sepelitur in eccl[es]ia S[ancti] Petri sub 

lapide ad garophilaceum Maria Magdalena Loisin, Amptmennin zun Allen Heiligen. 

J[oannes] O[rttenbach]. 

Anno 1632 die mensis Augusti 24 obijt v[enerabilis] p[ater] Joannes Ortenbach, coloniensis, 

ordinis carm[elitarum] professus filius et senior conventus spirensis ac pastor vigilantissimus 

in sancta pace.  

Sepulti sunt sub r[everendo] p[atre] Joannes Jacobo Faber, eiusdem ord[inis] professus et pro 

tempore curato ibidem in S[anct]o Petro anno 1632 die mensis Aug[usti] 24 ipso S[ancti] Bar-

tholomaei. 

(212) 

Anno 1632 die 31 Julij sepelitur famulus hospitis ad cantharum Joannes N., Fuhrknecht ex 

Suevia. 

Eodem anno 32 Joannes Kun, pistoris famulus sepelitur von Hercksheim. 

Eodem anno sepelitur die mensis Augusto filius Joannes Kepp cum 2 sororibus, filiabus prae-

toris von Hanhoffen. 

Eodem anno sepelitur vxor Nicolai Nobels Rosina 31 Augusti. 

Eodem anno sepelitur Bernhardus Ross. Augusti. 

Eodem anno sepelitur Anna Gleichin, vxor m[agistri] Christophori Gleich, una cum puole 

3plierum. 

Sepelitur vxor, filius et filia d[omini] Caspari Lattberger. 

Sepelitur eodem anno Barbara Sensin. 

Sepeliuntur eodem anno Joannes Jacobus Mulheuser cum uxore sua Anna Maria Bentrin. 

Eodem anno sepeliuntur filius et filia Antonij N., scrinarij. 

Eodem anno ipso parens Antonius Müller. 

Eodem anno 1632 13. Julij sepelitur Georgius Wolck, sartor, una cum 2 filiis. 

Epdem anno sepelitur d[ominus] Joannes N, pedellus. 

Eodem anno sepelitur die Branteswein Barbara, senilis parochiana. 

Eodem anno sepelitur filia Joannis Wolff. 

Eodem anno sepelitur banae sepei adolescens Bado Cyprianus, filius clarissimi et con-

sultissimi d[omini] Arnoldi Nagell, J.V.D. et cam[erae] imp[erialis] advocati et procurat[oris]. 

(213) 

Eodem anno sepelitur Cristina Magdalena Mörderin, requiescat sub lapide in medi eccl[es]ia. 

Anno 1632 die mensis Septemb[ris] 8 obijt clarissimus, consultissimus doctissimusque 

d[ominus] d[ominus] Arnoldus Nagell, camerae imperialis aduocatus et procurator, cuius an-

ima requiescat in s[ancta] pace. 

Eodem anno sepelitur vxor Joannis Petri N. de Heyligenstein. 

Anno 1632 die mensis Augusti 17 obijt Otilia Koppin, vxor Georgij Riss, pistoris iin Duden-